КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
              БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
          АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
«31» января 2011 г.                                                                                                                     № 19-50
О внесении изменений и дополнений в Решение
сельского Совета депутатов
от 15 декабря 2011 г № 18-47 «О бюджете сельсовета на 2012 год»

               Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2012год» от 15.12.2011г. № 18-47  следующие изменения и дополнения:

          1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет сельсовета на 2012 год по доходам в сумме 4112,120 тыс. руб. и расходам в сумме 4376,969 тыс. руб

         2)   Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2012 год согласно приложению1 к настоящему Решению.

          2. Приложение № 5,6,7 к Решению от 15.12.2011г. № 18-47 изложить в новой редакции согласно приложениям 2,3,4
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в общественно политической газеты  «Земля боготольская

  Глава Александровского

                 сельсовета:                                                                                                        Е.В.Бабкин.